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1 381 HASAN TAŞ ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 4.01.1999 - 1

2 384 ERKAN TANIŞ ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 1.01.1999 - 2

3 437 FERHAT İLİMEN BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 20.11.2000 - 3

4 369 ŞİRİN KARABAL DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 15.01.2000 - 4

5 438 OSMAN TOĞYILDIZ BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 28.03.1999 - 5

6 371 UMUT ÇAKMAK DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 16.05.1999 - 6

7 370 FIRAT DEMİR DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 22.03.2000 - 7

8 397 ERCAN BAYAT ELAZIĞ-ELAZIĞ İHTİSAS SPOR KÜLÜBÜ T 1.01.2000 - 8

9 382 İBRAHİM ÖZEVİN ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 25.03.2000 - 9

10 549 ÖMER AKSOY MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK. T 1.07.2000 - 10

11 454 SELİM SEVEN MARDİN-1947 SAĞLIKSPOR T 20.05.1999 - 11

12 417 HÜSEYİN CAN ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ T 27.01.1999 - 12

13 419 BURAK YALÇIN ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ T 7.07.2000 - 13

14 398 VEDAT AYNA ELAZIĞ-ELAZIĞ İHTİSAS SPOR KÜLÜBÜ T 1.08.2000 - 14

15 433 MEHMET KÜRŞAD ÇAKALLI GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 1.01.1999 - 15

16 453 MEHMET ALİ KERELTİ MARDİN-1947 SAĞLIKSPOR T 1.05.2000 - 16

17 455 HAKAN BULUT MARDİN-1947 SAĞLIKSPOR T 12.11.1999 - 17

18 435 MÜSLÜM ELAGÖZ GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 20.03.1999 - 18

19 418 MAZLUM DAYANIR ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 - 19

20 399 MUHAMMET KİRMİT ELAZIĞ-ELAZIĞ İHTİSAS SPOR KÜLÜBÜ T 1.04.2000 - 20

21 445 ÖMER FARUK ARİ BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ T 12.09.2000 - 21

22 440 VEDAT İLHAN BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 25.12.1999 - 22

23 365 SERKAN AKKURAK DİYARBAKIR-DİYARBAKIR BAĞLAR HALKEĞİTİMİ GSK T 5.10.1999 - 23

24 383 EYYÜP DURAK ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ T 4.09.1999 - 24

25 481 AYHAN ÇELİK BATMAN-HASANKEYF İLÇESİ T 15.03.1999 - 25

26 436 HAKAN ÖZNACAR GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 7.10.2000 - 26

27 366 HALİM BATİ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR BAĞLAR HALKEĞİTİMİ GSK T 8.08.1999 - 27

28 525 MEHMET ÇARTI SİİRT-SİİRT GENCLİK SPOR KULÜBÜ T 10.01.1999 - 28

29 497 MEHMET GEZER MARDİN-ZERGANSPOR T 27.04.2000 - 29

30 420 BAVER ATEŞ ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ T 19.11.2000 - 30

31 510 FERDİ DEMİRHAN MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SKD T 4.12.2000 - 31

32 325 ALİ ARSLAN EROL MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 2.10.1999 - 32

33 499 MUSA ALTIN MARDİN-ZERGANSPOR T 7.05.1999 - 33

34 439 İDRİS GÜNEŞ BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ T 24.05.2000 - 34

35 410 DİYAR BALIK SİİRT-PERVARİ İLÇE T 8.08.2000 - 35

36 558 ESAT YETİM ADIYAMAN-KAHTA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 7.07.1999 - 36

37 554 RAMAZAN SAK MALATYA-ARAPGİR İLÇE KARMASI T 1.01.2000 - 37
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38 456 FERHAT BAL MARDİN-1947 SAĞLIKSPOR T 20.09.1999 - 38

39 380 MAHMUT HEŞE ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULUBU T 17.04.2000 - 39

40 362 MURAT TEKEK SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 16.05.1999 - 40

41 363 KEREM TOPRAK SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 15.08.1999 - 41

42 378 CUMA YAKAN ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULUBU T 1.04.2000 - 42

43 509 HÜSEYİN BERK MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SKD T 20.08.1999 - 43

44 512 KEREM ÖZDEMİR MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SKD T 22.07.2000 - 44

45 343 HALİL TURAN GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI T 2.05.2000 - 45

46 364 YUNUS ÇEKİÇ SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.05.2000 - 46

47 349 TAHA BULUŞ MARDİN-MARDİN KALE SPOR T 8.03.1999 - 47

48 552 MAHSUM ÇAN MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK. T 1.01.2000 - 48

49 551 MEHMET ŞAHİN MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK. T 15.02.2000 - 49

50 372 M.ŞİRİN FİDANBOY DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 - 50

51 359 ENVER KOÇ SİİRT-SİİRT HASBEY S. K. T 20.02.1999 - 51

52 330 KEREM ĞÜLŞEN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR DİCLE T 17.11.2000 - 52

53 450 YUSUF GÜNEŞTEKİN BATMAN-KOZLUK İLÇESİ T 10.07.1999 - 53

54 464 HASAN DEMİR BATMAN-SASON İLÇESİ T 23.06.2000 - 54

55 495 SERHAT YORULMAZ DİYARBAKIR-SUR İLÇESİ T 19.07.2000 - 55

56 528 YAKUP ÇİFTÇİ SİİRT-SİİRT GENCLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.1999 - 56

57 518 ÖZCAN DEMİR MARDİN-MİDYAT İLÇE T 1.01.1999 - 57

58 517 BEŞİR AKGÜL MARDİN-MİDYAT İLÇE T 10.02.2000 - 58

59 341 TALHA BAKIR GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI T 2.10.2000 - 59

60 550 UMUT ŞİMŞEK MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK. T 15.09.2000 - 60

61 498 İBRAHİM ÖRNEK MARDİN-ZERGANSPOR T 2.02.1999 - 61

62 367 İSA KILIÇASLAN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR BAĞLAR HALKEĞİTİMİ GSK T 1.10.2000 - 62

63 482 ENES ÇELİK BATMAN-HASANKEYF İLÇESİ T 10.03.1999 - 63

64 560 RAMAZAN ÇOBAN ADIYAMAN-KAHTA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 21.12.2000 - 64

65 361 AHMET ALTAY SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 17.02.1999 - 65

66 387 ÖMER FARUK EKİN SİİRT-KURTALAN İLÇE T 8.08.1999 - 66

67 527 CÜNEYT DÖNMEZ SİİRT-SİİRT GENCLİK SPOR KULÜBÜ T 15.03.1999 - 67

68 480 UMUT KARAKOÇ BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 17.08.1999 - 68

69 537 ALİ RIZA ÖNRE SİİRT-BİLİM S. K. T 1.03.1999 - 69

70 556 ADEM KARAGÖZ MALATYA-ARAPGİR İLÇE KARMASI T 1.01.2000 - 70

71 448 AHMET DAŞ BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ T 10.02.2000 - 71

72 476 OZAN ERKMEN BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 14.01.2000 - 72

73 483 YASİN TOSUN BATMAN-HASANKEYF İLÇESİ T 23.05.2000 - 73

74 539 KAMURAN ARSLAN SİİRT-BİLİM S. K. T 10.08.1999 - 74

75 326 MAZLUM İÇEN MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 - 75

76 430 HAMZA SAMSA MARDİN-YEŞİLLİ İLÇE T 19.09.2000 - 76

77 548 HÜSEYİN BAHUR MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR T 19.03.1999 - 77

78 520 HALİL İBRAHİM CİCİTEKİN MARDİN-MİDYAT İLÇE T 15.04.2000 - 78
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79 327 EMİR DİZDAROĞLU MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 20.10.2000 - 79

80 553 MUSTAFA TOKAN MALATYA-ARAPGİR İLÇE KARMASI T 9.07.2000 - 80

81 434 HALİL İBRAHİM KATAR GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR T 22.01.1999 - 81

82 447 HAKAN AKKOYUN BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ T 1.01.2000 - 82

83 373 İBRAHİM HALİL POLAT GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2000 - 83

84 368 BURAK KARAKUŞ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR BAĞLAR HALKEĞİTİMİ GSK T 24.09.2000 - 84

85 409 MUHAMMED BEKİR SIDDIK ATAKER SİİRT-PERVARİ İLÇE T 15.07.2000 - 85

86 501 ÖMER FARUK TERİM DİYARBAKIR-EMNİYET SPOR KULÜBÜ T 10.01.2000 - 86

87 446 RENAS EGE BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ T 28.01.2000 - 87

88 469 YUNUS BAŞ MARDİN-MARDİN GÖKKUŞAĞI HALK OYUNLARI SPOR KULÜBÜ T 10.06.2000 - 88

89 449 AHMET DEMİRKALE BATMAN-KOZLUK İLÇESİ T 17.05.2000 - 89

90 328 MEHMET ŞEHMUZ BELGE MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 15.06.2000 - 90

91 555 BEDRİ BAL MALATYA-ARAPGİR İLÇE KARMASI T 3.12.2000 - 91

92 329 ALİ CEYLAN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR DİCLE T 2.12.1999 - 92

93 511 MUHAMMED BAYTOK MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SKD T 3.03.2000 - 93

94 563 HAMZA ÖNÜM MARDİN-SAVUR İLÇE T 10.10.2000 - 94

95 530 BEKİR YAVUZ GAZİANTEP-YAVUZELİ İLÇE KARMASI T 1.01.2000 - 95

96 559 YUSUF ÇETİN ADIYAMAN-KAHTA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 22.05.2000 - 96

97 471 ALİ EKİN MARDİN-MARDİN GÖKKUŞAĞI HALK OYUNLARI SPOR KULÜBÜ T 28.03.2000 - 97

98 494 MUSA EKTİ DİYARBAKIR-SUR İLÇESİ T 5.02.2000 - 98

99 502 BARIŞ GÜN DİYARBAKIR-EMNİYET SPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 - 99

100 463 OSMAN SÜRER BATMAN-SASON İLÇESİ T 2.03.2000 - 100

101 561 MEHMET TARHAN MARDİN-SAVUR İLÇE T 10.05.2000 - 101

102 492 ZEKERİYA SÖYLEMEZ MARDİN-DERİK İLÇE T 1.01.2000 - 102

103 413 HACI ÖMER ÇETİNKAYA SİİRT-KURTALAN EKSPRESİ GENÇLİK S.K. T 15.08.1999 - 103

104 545 BİLAL ALPAĞAT MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR T 23.10.2000 - 104

105 489 MEMO ADAL MARDİN-DERİK İLÇE T 10.10.1999 - 105

106 427 AHMET KUZU DİYARBAKIR-İL KARMASI T 7.07.2000 - 106

107 557 SAMET YÜREKLİ ADIYAMAN-KAHTA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 13.12.2000 - 107

108 513 OSMAN ÇULHAL GAZİANTEP-ARABAN İLÇE KARMASI T 1.01.2000 - 108

109 425 ABDULKERİM GÜLERYÜZ DİYARBAKIR-İL KARMASI T 15.08.1999 - 109

110 466 ENES OYSAL SİİRT-ATILGAN S. K. T 14.03.2000 - 110

111 546 AHMET TURAN MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR T 10.02.2000 - 111

112 379 EMİN KAZOĞLU ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULUBU T 16.01.2000 - 112

113 423 MURAT TAŞ SİİRT-ERUH İLÇE T 1.01.2000 - 113

114 474 RAMAZAN YİĞİT BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 11.07.2000 - 114

115 431 MUSAP ÇAM MARDİN-YEŞİLLİ İLÇE T 6.06.2000 - 115

116 391 DOĞAN TURHAN SİİRT-ŞİRVAN İLÇE T 1.01.1999 - 116

117 526 RECEP ELÇİ SİİRT-SİİRT GENCLİK SPOR KULÜBÜ T 17.10.2000 - 117

118 452 FERHAT YEŞİLBAŞ BATMAN-KOZLUK İLÇESİ T 9.10.2000 - 118

119 346 VELAT DUZ MARDİN-MARDİN SPOR AKADEMİ KULÜBÜ T 28.02.2000 - 119
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120 388 SEYİTHAN BALIK SİİRT-KURTALAN İLÇE T 18.08.2000 - 120

121 441 YUNUS EMRE KINGIR SİİRT-BERON SPOR KULÜBÜ T 15.04.2000 - 121

122 428 MUSA BATURAY DİYARBAKIR-İL KARMASI T 21.03.2000 - 122

123 562 NUR GAZİ SAYHAN MARDİN-SAVUR İLÇE T 16.10.1999 - 123

124 538 AHMET TAŞKIRAN SİİRT-BİLİM S. K. T 1.01.2000 - 124

125 479 VEYSEL ALTAŞ BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 5.03.2000 - 125

126 401 KENAN SAPKAMAK SİİRT-ANADOLU ASLANLARI S.K. T 20.11.2000 - 126

127 490 BAVER ECER MARDİN-DERİK İLÇE T 1.08.1999 - 127

128 514 MUHAMMED ARSALN GAZİANTEP-ARABAN İLÇE KARMASI T 1.03.2000 - 128

129 375 İBRAHİM FISTIKÇI GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 18.06.2000 - 129

130 533 SALİH MUSTAFA ÜZÜM SİİRT-SİİRT ÜNİVERSİTESİ S. K. T 28.12.1999 - 130

131 414 HÜSEYİN DELİ SİİRT-KURTALAN EKSPRESİ GENÇLİK S.K. T 1.09.2000 - 131

132 394 EYYÜP CAN YOLBAŞ SİİRT-SİİRT 56 S.K. T 1.01.2000 - 132

133 503 MAZLUM KENDAL GÜLER DİYARBAKIR-EMNİYET SPOR KULÜBÜ T 25.09.2000 - 133

134 411 MUSA YEL SİİRT-PERVARİ İLÇE T 6.02.1999 - 134

135 429 UBEYDULLAH ORDU MARDİN-YEŞİLLİ İLÇE T 29.04.2000 - 135

136 504 EMRAH KIZIL DİYARBAKIR-EMNİYET SPOR KULÜBÜ T 1.01.2000 - 136

137 500 İSA ARAZ MARDİN-ZERGANSPOR T 30.08.1999 - 137

138 345 ÜMİT ÖRÜK MARDİN-MARDİN SPOR AKADEMİ KULÜBÜ T 4.09.1999 - 138

139 426 ÖMER DEMİRTAŞ DİYARBAKIR-İL KARMASI T 11.11.2000 - 139

140 457 HAKAN SİPER SİİRT-BAYKAN İLÇE KARMASI T 15.10.2000 - 140

141 470 AHMET UYTUN MARDİN-MARDİN GÖKKUŞAĞI HALK OYUNLARI SPOR KULÜBÜ T 20.03.2000 - 141

142 389 ASIM CELİKBAŞ SİİRT-ŞİRVAN İLÇE T 23.09.2000 - 142

143 458 DİYAR AKAN SİİRT-BAYKAN İLÇE KARMASI T 28.07.2000 - 143

144 477 AYDIN BİLGİN BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 23.07.2000 - 144

145 351 ABDULKADİR CAN MARDİN-MARDİN KALE SPOR T 12.01.1999 - 145

146 462 NURULLAH BULUT BATMAN-SASON İLÇESİ T 1.05.2000 - 146

147 331 VEYSEL AKÇEKAN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR DİCLE T 1.01.1999 - 147

148 342 FARUK KÖSE GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI T 10.10.2000 - 148

149 496 YUNUS DOĞAN DİYARBAKIR-SUR İLÇESİ T 2.07.2000 - 149

150 406 DİYAR ASLANCI SİİRT-ŞİRVAN S.K. T 12.01.2000 - 150

151 385 ABDURRAHMAN ECEVİT SİİRT-KURTALAN İLÇE T 13.01.1999 - 151

152 403 HALİL DEMİR SİİRT-ANADOLU ASLANLARI S.K. T 4.04.1999 - 152

153 519 DAVUT ASLAN MARDİN-MİDYAT İLÇE T 15.04.1999 - 153

154 332 ŞİYAR ALLKIZ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR DİCLE T 1.01.1999 - 154

155 352 VEYSEL ÖNEL MARDİN-MARDİN KALE SPOR T 25.04.1999 - 155

156 493 MUHAMMED ALİ GÜN DİYARBAKIR-SUR İLÇESİ T 12.05.2000 - 156

157 522 ABDÜLKADİR GÖVE SİİRT-KURTALAN BELEDİYE S. K. T 2.05.1999 - 157

158 347 SADETTİN CEM TUĞLUK MARDİN-MARDİN SPOR AKADEMİ KULÜBÜ T 20.01.2000 - 158

159 376 HAYRİ BİRBİLEN GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.05.2000 - 159

160 472 MUHAMMED ALİ KOÇ MARDİN-MARDİN GÖKKUŞAĞI HALK OYUNLARI SPOR KULÜBÜ T 2.03.1999 - 160
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161 484 OSMAN ADANIR BATMAN-HASANKEYF İLÇESİ T 9.11.1999 - 161

162 404 VELİ ERDUĞAN SİİRT-ANADOLU ASLANLARI S.K. T 2.05.2000 - 162

163 547 DİCLE GÖZ MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR T 23.03.1999 - 163

164 535 MUSTAFA GELGİLİ SİİRT-SİİRT ÜNİVERSİTESİ S. K. T 1.01.1999 - 164

165 348 MUHAMMED ÖZTÜRK MARDİN-MARDİN SPOR AKADEMİ KULÜBÜ T 24.07.1999 - 165

166 540 NEZİR METE SİİRT-BİLİM S. K. T 1.02.2000 - 166

167 416 AHMET SIDDIK ERDUĞAN SİİRT-KURTALAN EKSPRESİ GENÇLİK S.K. T 2.05.2000 - 167

168 415 İSA KABAK SİİRT-KURTALAN EKSPRESİ GENÇLİK S.K. T 27.05.2000 - 168

169 531 UĞUR ÖZ ŞANLI GAZİANTEP-YAVUZELİ İLÇE KARMASI T 3.03.2000 - 169

170 374 YUSUF TUNÇER GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.05.2000 - 170

171 358 MUHAMMED SEFA YILMAZ SİİRT-SİİRT HASBEY S. K. T 7.08.2000 - 171

172 350 ÜMRAN ÇALIŞKAN MARDİN-MARDİN KALE SPOR T 28.01.2000 - 172

173 356 YAKUP ELİNÇ SİİRT-SİİRT BOTAN GÜCÜ S. K. T 14.12.2000 - 173

174 459 EMRE ER SİİRT-BAYKAN İLÇE KARMASI T 21.10.2000 - 174

175 521 FIRAT EROL SİİRT-KURTALAN BELEDİYE S. K. T 10.05.1999 - 175

176 487 NUSREDDİN KAPTAN SİİRT-TİLLO İLÇE KARMASI T 24.03.2000 - 176

177 473 SERHAT YILDIZ BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 17.03.2000 - 177

178 468 MUHAMMED YAHYA BİLGİ SİİRT-ATILGAN S. K. T 13.02.2000 - 178

179 486 CİHAN BAYKARA SİİRT-TİLLO İLÇE KARMASI T 1.01.1999 - 179

180 444 MEHMET EKİNCİ SİİRT-BERON SPOR KULÜBÜ T 12.02.1999 - 180

181 386 ALADDİN KESİCİ SİİRT-KURTALAN İLÇE T 17.02.1999 - 181

182 412 BARIŞ BERAT BATUR SİİRT-PERVARİ İLÇE T 7.08.2000 - 182

183 532 RIDVAN GEZERGE GAZİANTEP-YAVUZELİ İLÇE KARMASI T 1.06.2000 - 183

184 443 VEYSEL SEBAT SİİRT-BERON SPOR KULÜBÜ T 15.09.1999 - 184

185 516 MEHMET ALİ KANKIOĞLU GAZİANTEP-ARABAN İLÇE KARMASI T 4.07.1999 - 185

186 529 BEKİR UĞUR DERVİŞ GAZİANTEP-YAVUZELİ İLÇE KARMASI T 1.05.2000 - 186

187 421 MURAT SEZGİN SİİRT-ERUH İLÇE T 25.10.2000 - 187

188 408 YUNUS ŞEN SİİRT-ŞİRVAN S.K. T 23.02.1999 - 188

189 392 İBRAHİM ALDEMİR SİİRT-ŞİRVAN İLÇE T 15.11.2000 - 189

190 390 ÜMİT ÖZALP SİİRT-ŞİRVAN İLÇE T 1.10.1999 - 190

191 407 MUHAMMED YASİN KILIÇER SİİRT-ŞİRVAN S.K. T 5.05.2000 - 191

192 355 ABDURRAHMAN HÜDÜR SİİRT-SİİRT BOTAN GÜCÜ S. K. T 4.04.2000 - 192

193 402 HÜSEYİN ÖNER SİİRT-ANADOLU ASLANLARI S.K. T 6.06.1999 - 193

194 424 TEKİN AKSU SİİRT-ERUH İLÇE T 3.08.1999 - 194

195 354 HAMZA AYĞAN SİİRT-SİİRT BOTAN GÜCÜ S. K. T 17.11.2000 - 195

196 405 İBRAHİM ALP SİİRT-ŞİRVAN S.K. T 26.07.2000 - 196

197 524 ALİ MURTAZA DEMİR SİİRT-KURTALAN BELEDİYE S. K. T 19.05.2000 - 197

198 396 İSHAK AY SİİRT-SİİRT 56 S.K. T 23.10.1999 - 198

199 523 HÜSEYİN BATUR SİİRT-KURTALAN BELEDİYE S. K. T 1.05.1999 - 199

200 488 MUHAMMED UMUTCAN BÜLBÜL SİİRT-TİLLO İLÇE KARMASI T 18.01.2000 - 200

201 395 ABDULKERİM AKCAN SİİRT-SİİRT 56 S.K. T 6.11.1999 - 201
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202 360 MUHAMMED HÜSEYİN GÜNEŞ SİİRT-SİİRT HASBEY S. K. T 2.01.1999 - 202

203 393 DOĞAN ASLANCI SİİRT-SİİRT 56 S.K. T 19.09.1999 - 203

204 442 YUSUF ZORLU SİİRT-BERON SPOR KULÜBÜ T 14.05.1999 - 204

205 432 HALİL İBRAHİM ÖZTÜRK MARDİN-YEŞİLLİ İLÇE T 30.07.1999 - 205

206 467 MUHAMMED FARUK DEMİRHAN SİİRT-ATILGAN S. K. T 22.02.2000 - 206

207 460 SERVET SİYAHTOPRAK SİİRT-BAYKAN İLÇE KARMASI T 6.06.2000 - 207

208 357 EYÜP ÇAKIR SİİRT-SİİRT HASBEY S. K. T 13.01.2000 - 208

209 485 ŞAFAK ÇAKIR SİİRT-TİLLO İLÇE KARMASI T 29.02.2000 - 209

210 465 AHMET MAMİŞ SİİRT-ATILGAN S. K. T 4.02.2000 - 210

211 534 RECEP KUMEK SİİRT-SİİRT ÜNİVERSİTESİ S. K. T 26.05.1999 - 211

212 377 YUSUF UZEN ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULUBU T 1.06.1999 - 212

- 422 ABDURRAHMAN TATLI SİİRT-ERUH İLÇE T 20.10.1999 DNF -

- 451 HÜSEYİN GAYRETLİ BATMAN-KOZLUK İLÇESİ T 9.06.1999 DNF -

- 461 AZAD BULUNDU BATMAN-SASON İLÇESİ T 1.11.2000 DNF -

- 491 MEHMET KADRİ ÜN MARDİN-DERİK İLÇE T 1.03.2000 DNF -

- 541 MAHSUN SAVCUN ŞIRNAK-GSİM T 20.03.2000 DNF -

- 542 HALİL TEK ŞIRNAK-GSİM T 20.07.2000 DNS -

- 543 MEHMET SELİM ARTAN ŞIRNAK-GSİM T 3.12.1999 DNS -

- 544 SERHAT DEMİR ŞIRNAK-GSİM T 14.02.1999 DNS -

- 333 MEKSELİNA FURKAN KAYA GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 4.02.1999 DNS -

- 334 SÜLEYMAN BİLGİ GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 25.04.1999 DNS -

- 335 ALİ BATMAZ GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.1999 DNS -

- 336 MEHMET TURAN GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.02.1999 DNS -

- 353 CEMAL BAŞER SİİRT-SİİRT BOTAN GÜCÜ S. K. T 5.05.2000 DNS -

- 400 SAMET DAĞDELEN ELAZIĞ-ELAZIĞ İHTİSAS SPOR KÜLÜBÜ T 26.01.2000 DNS -

- 475 BÜNYAMİN TANER BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ T 1.04.2000 DNS -

- 478 SERHAT ÇELİK BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 5.06.2000 DNS -

- 505 ÖMER DAL GAZİANTEP-ŞEHİTKAMIL HALK EĞTİM SK T 14.01.2000 DNS -

- 506 DOĞUKAN ALICI GAZİANTEP-ŞEHİTKAMIL HALK EĞTİM SK T 1.02.1999 DNS -

- 507 BURAK SAVCI GAZİANTEP-ŞEHİTKAMIL HALK EĞTİM SK T 10.05.2000 DNS -

- 508 HAKAN ALTUN KANAT GAZİANTEP-ŞEHİTKAMIL HALK EĞTİM SK T 1.01.2000 DNS -
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381 HASAN TAŞ - 1

382 İBRAHİM ÖZEVİN - 9

1 ŞIRNAK-NUH SPOR KULÜBÜ 383 EYYÜP DURAK - 24 12

384 ERKAN TANIŞ - 2

369 ŞİRİN KARABAL - 4

370 FIRAT DEMİR - 7

2 DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ 371 UMUT ÇAKMAK - 6 17

372 M.ŞİRİN FİDANBOY - 50

437 FERHAT İLİMEN - 3

438 OSMAN TOĞYILDIZ - 5

3 BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ 439 İDRİS GÜNEŞ - 34 30

440 VEDAT İLHAN - 22

397 ERCAN BAYAT - 8

398 VEDAT AYNA - 14

4 ELAZIĞ-ELAZIĞ İHTİSAS SPOR KÜLÜBÜ 399 MUHAMMET KİRMİT - 20 42

400 SAMET DAĞDELEN DNS -

453 MEHMET ALİ KERELTİ - 16

454 SELİM SEVEN - 11

5 MARDİN-1947 SAĞLIKSPOR 455 HAKAN BULUT - 17 44

456 FERHAT BAL - 38

417 HÜSEYİN CAN - 12

418 MAZLUM DAYANIR - 19

6 ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SPOR KULÜBÜ 419 BURAK YALÇIN - 13 44

420 BAVER ATEŞ - 30

433 MEHMET KÜRŞAD ÇAKALLI - 15

434 HALİL İBRAHİM KATAR - 81

7 GAZİANTEP-GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 435 MÜSLÜM ELAGÖZ - 18 59

436 HAKAN ÖZNACAR - 26

549 ÖMER AKSOY - 10

550 UMUT ŞİMŞEK - 60

8 MALATYA-MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SK. 551 MEHMET ŞAHİN - 49 107

552 MAHSUM ÇAN - 48

365 SERKAN AKKURAK - 23

366 HALİM BATİ - 27

9 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR BAĞLAR HALKEĞİTİMİ GSK 367 İSA KILIÇASLAN - 62 112

368 BURAK KARAKUŞ - 84

509 HÜSEYİN BERK - 43
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510 FERDİ DEMİRHAN - 31

10 MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SKD 511 MUHAMMED BAYTOK - 93 118

512 KEREM ÖZDEMİR - 44

497 MEHMET GEZER - 29

498 İBRAHİM ÖRNEK - 61

11 MARDİN-ZERGANSPOR 499 MUSA ALTIN - 33 123

500 İSA ARAZ - 137

361 AHMET ALTAY - 65

362 MURAT TEKEK - 40

12 SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 363 KEREM TOPRAK - 41 127

364 YUNUS ÇEKİÇ - 46

525 MEHMET ÇARTI - 28

526 RECEP ELÇİ - 117

13 SİİRT-SİİRT GENCLİK SPOR KULÜBÜ 527 CÜNEYT DÖNMEZ - 67 151

528 YAKUP ÇİFTÇİ - 56

481 AYHAN ÇELİK - 25

482 ENES ÇELİK - 63

14 BATMAN-HASANKEYF İLÇESİ 483 YASİN TOSUN - 73 161

484 OSMAN ADANIR - 161

445 ÖMER FARUK ARİ - 21

446 RENAS EGE - 87

15 BATMAN-BEŞİRİ İLÇESİ 447 HAKAN AKKOYUN - 82 174

448 AHMET DAŞ - 71

325 ALİ ARSLAN EROL - 32

326 MAZLUM İÇEN - 75

16 MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 327 EMİR DİZDAROĞLU - 79 186

328 MEHMET ŞEHMUZ BELGE - 90

517 BEŞİR AKGÜL - 58

518 ÖZCAN DEMİR - 57

17 MARDİN-MİDYAT İLÇE 519 DAVUT ASLAN - 153 193

520 HALİL İBRAHİM CİCİTEKİN - 78

377 YUSUF UZEN - 212

378 CUMA YAKAN - 42

18 ŞANLIURFA-ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULUBU 379 EMİN KAZOĞLU - 112 193

380 MAHMUT HEŞE - 39

557 SAMET YÜREKLİ - 107

558 ESAT YETİM - 36

19 ADIYAMAN-KAHTA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 559 YUSUF ÇETİN - 96 196

560 RAMAZAN ÇOBAN - 64

553 MUSTAFA TOKAN - 80

554 RAMAZAN SAK - 37
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20 MALATYA-ARAPGİR İLÇE KARMASI 555 BEDRİ BAL - 91 208

0 -

341 TALHA BAKIR - 59

342 FARUK KÖSE - 148

21 GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL İLÇE KARMASI 343 HALİL TURAN - 45 252

0 -

409 MUHAMMED BEKİR SIDDIK ATAKER - 85

410 DİYAR BALIK - 35

22 SİİRT-PERVARİ İLÇE 411 MUSA YEL - 134 254

412 BARIŞ BERAT BATUR - 182

449 AHMET DEMİRKALE - 89

450 YUSUF GÜNEŞTEKİN - 53

23 BATMAN-KOZLUK İLÇESİ 451 HÜSEYİN GAYRETLİ DNF - 260

452 FERHAT YEŞİLBAŞ - 118

537 ALİ RIZA ÖNRE - 69

538 AHMET TAŞKIRAN - 124

24 SİİRT-BİLİM S. K. 539 KAMURAN ARSLAN - 74 267

540 NEZİR METE - 166

329 ALİ CEYLAN - 92

330 KEREM ĞÜLŞEN - 52

25 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR DİCLE 331 VEYSEL AKÇEKAN - 147 291

332 ŞİYAR ALLKIZ - 154

545 BİLAL ALPAĞAT - 104

546 AHMET TURAN - 111

26 MARDİN-NUSAYBİN GENÇLİK SPOR 547 DİCLE GÖZ - 163 292

548 HÜSEYİN BAHUR - 77

461 AZAD BULUNDU DNF -

462 NURULLAH BULUT - 146

27 BATMAN-SASON İLÇESİ 463 OSMAN SÜRER - 100 300

464 HASAN DEMİR - 54

493 MUHAMMED ALİ GÜN - 156

494 MUSA EKTİ - 98

28 DİYARBAKIR-SUR İLÇESİ 495 SERHAT YORULMAZ - 55 302

496 YUNUS DOĞAN - 149

561 MEHMET TARHAN - 101

562 NUR GAZİ SAYHAN - 123

29 MARDİN-SAVUR İLÇE 563 HAMZA ÖNÜM - 94 318

564 SEFA ÖZKOÇ -

501 ÖMER FARUK TERİM - 86

502 BARIŞ GÜN - 99

30 DİYARBAKIR-EMNİYET SPOR KULÜBÜ 503 MAZLUM KENDAL GÜLER - 133 318
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504 EMRAH KIZIL - 136

469 YUNUS BAŞ - 88

470 AHMET UYTUN - 141

31 MARDİN-MARDİN GÖKKUŞAĞI HALK OYUNLARI SPOR KULÜBÜ 471 ALİ EKİN - 97 326

472 MUHAMMED ALİ KOÇ - 160

429 UBEYDULLAH ORDU - 135

430 HAMZA SAMSA - 76

32 MARDİN-YEŞİLLİ İLÇE 431 MUSAP ÇAM - 115 326

432 HALİL İBRAHİM ÖZTÜRK - 205

489 MEMO ADAL - 105

490 BAVER ECER - 127

33 MARDİN-DERİK İLÇE 491 MEHMET KADRİ ÜN DNF - 334

492 ZEKERİYA SÖYLEMEZ - 102

477 AYDIN BİLGİN - 144

478 SERHAT ÇELİK DNS -

34 BATMAN-BATMAN ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 479 VEYSEL ALTAŞ - 125 337

480 UMUT KARAKOÇ - 68

425 ABDULKERİM GÜLERYÜZ - 109

426 ÖMER DEMİRTAŞ - 139

35 DİYARBAKIR-İL KARMASI 427 AHMET KUZU - 106 337

428 MUSA BATURAY - 122

385 ABDURRAHMAN ECEVİT - 151

386 ALADDİN KESİCİ - 181

36 SİİRT-KURTALAN İLÇE 387 ÖMER FARUK EKİN - 66 337

388 SEYİTHAN BALIK - 120

349 TAHA BULUŞ - 47

350 ÜMRAN ÇALIŞKAN - 172

37 MARDİN-MARDİN KALE SPOR 351 ABDULKADİR CAN - 145 347

352 VEYSEL ÖNEL - 155

473 SERHAT YILDIZ - 177

474 RAMAZAN YİĞİT - 114

38 BATMAN-GERCÜŞ İLÇESİ 475 BÜNYAMİN TANER DNS - 363

476 OZAN ERKMEN - 72

373 İBRAHİM HALİL POLAT - 83

374 YUSUF TUNÇER - 170

39 GAZİANTEP-NİZİP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 375 İBRAHİM FISTIKÇI - 129 371

376 HAYRİ BİRBİLEN - 159

413 HACI ÖMER ÇETİNKAYA - 103

414 HÜSEYİN DELİ - 131

40 SİİRT-KURTALAN EKSPRESİ GENÇLİK S.K. 415 İSA KABAK - 168 401

416 AHMET SIDDIK ERDUĞAN - 167
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345 ÜMİT ÖRÜK - 138

346 VELAT DUZ - 119

41 MARDİN-MARDİN SPOR AKADEMİ KULÜBÜ 347 SADETTİN CEM TUĞLUK - 158 415

348 MUHAMMED ÖZTÜRK - 165

513 OSMAN ÇULHAL - 108

514 MUHAMMED ARSALN - 128

42 GAZİANTEP-ARABAN İLÇE KARMASI 516 MEHMET ALİ KANKIOĞLU - 185 421

0 -

357 EYÜP ÇAKIR - 208

358 MUHAMMED SEFA YILMAZ - 171

43 SİİRT-SİİRT HASBEY S. K. 359 ENVER KOÇ - 51 424

360 MUHAMMED HÜSEYİN GÜNEŞ - 202

401 KENAN SAPKAMAK - 126

402 HÜSEYİN ÖNER - 193

44 SİİRT-ANADOLU ASLANLARI S.K. 403 HALİL DEMİR - 152 440

404 VELİ ERDUĞAN - 162

529 BEKİR UĞUR DERVİŞ - 186

530 BEKİR YAVUZ - 95

45 GAZİANTEP-YAVUZELİ İLÇE KARMASI 531 UĞUR ÖZ ŞANLI - 169 447

532 RIDVAN GEZERGE - 183

389 ASIM CELİKBAŞ - 142

390 ÜMİT ÖZALP - 190

46 SİİRT-ŞİRVAN İLÇE 391 DOĞAN TURHAN - 116 447

392 İBRAHİM ALDEMİR - 189

457 HAKAN SİPER - 140

458 DİYAR AKAN - 143

47 SİİRT-BAYKAN İLÇE KARMASI 459 EMRE ER - 174 457

460 SERVET SİYAHTOPRAK - 207

441 YUNUS EMRE KINGIR - 121

442 YUSUF ZORLU - 204

48 SİİRT-BERON SPOR KULÜBÜ 443 VEYSEL SEBAT - 184 485

444 MEHMET EKİNCİ - 180

465 AHMET MAMİŞ - 210

466 ENES OYSAL - 110

49 SİİRT-ATILGAN S. K. 467 MUHAMMED FARUK DEMİRHAN - 206 494

468 MUHAMMED YAHYA BİLGİ - 178

421 MURAT SEZGİN - 187

422 ABDURRAHMAN TATLI DNF -

50 SİİRT-ERUH İLÇE 423 MURAT TAŞ - 113 494

424 TEKİN AKSU - 194

533 SALİH MUSTAFA ÜZÜM - 130
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534 RECEP KUMEK - 211

51 SİİRT-SİİRT ÜNİVERSİTESİ S. K. 535 MUSTAFA GELGİLİ - 164 505

0 -

521 FIRAT EROL - 175

522 ABDÜLKADİR GÖVE - 157

52 SİİRT-KURTALAN BELEDİYE S. K. 523 HÜSEYİN BATUR - 199 529

524 ALİ MURTAZA DEMİR - 197

405 İBRAHİM ALP - 196

406 DİYAR ASLANCI - 150

53 SİİRT-ŞİRVAN S.K. 407 MUHAMMED YASİN KILIÇER - 191 529

408 YUNUS ŞEN - 188

393 DOĞAN ASLANCI - 203

394 EYYÜP CAN YOLBAŞ - 132

54 SİİRT-SİİRT 56 S.K. 395 ABDULKERİM AKCAN - 201 531

396 İSHAK AY - 198

485 ŞAFAK ÇAKIR - 209

486 CİHAN BAYKARA - 179

55 SİİRT-TİLLO İLÇE KARMASI 487 NUSREDDİN KAPTAN - 176 555

488 MUHAMMED UMUTCAN BÜLBÜL - 200

353 CEMAL BAŞER DNS -

354 HAMZA AYĞAN - 195

56 SİİRT-SİİRT BOTAN GÜCÜ S. K. 355 ABDURRAHMAN HÜDÜR - 192 560

356 YAKUP ELİNÇ - 173

333 MEKSELİNA FURKAN KAYA DNS -

334 SÜLEYMAN BİLGİ DNS -

1014 GAZİANTEP-ŞEHİTKAMİL HALK EĞİTİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 335 ALİ BATMAZ DNS - DQ

336 MEHMET TURAN DNS -

505 ÖMER DAL DNS -

506 DOĞUKAN ALICI DNS -

1236 GAZİANTEP-ŞEHİTKAMIL HALK EĞTİM SK 507 BURAK SAVCI DNS - DQ

508 HAKAN ALTUN KANAT DNS -

541 MAHSUN SAVCUN DNF -

542 HALİL TEK DNS -

1272 ŞIRNAK-GSİM 543 MEHMET SELİM ARTAN DNS - DQ

544 SERHAT DEMİR DNS -


